Ato da Comissão de Constituição e Justiça nº 04/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

em atenção ao que dispõe o art. 43 do Regimento Interno, divulga a ORDEM DO DIA da  2ª Reunião Extraordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da

16ª Legislatura, a realizar-se no dia 08 de fevereiro de 2020 (segunda-feira), às 17h00min, presencialmente.
Proposição

Mensagem Modalidade/nº  Data
chegada

Origem Autoria Prazo Ementa Providências

01
Veto ao PL nº

5.230/2020
18/01/2021

Poder

Executivo

Rosenvaldo da

Silva Júnior
09/02/2021

Altera o caput do art.

4º e os §§ 1º, 4º, 5º do

art. 4º da Lei nº 3.736,

de 05 de agosto de

2010, que dispõe sobre

a criação do endereço

social no município de

Imbituba/SC.

Aguarda deliberação da
Comissão

Imbituba, 08 de fevereiro de 2021.

__________________________________
Eduardo Faustina da Rosa

Presidente Comissão de Constituição, Justiça e Redação